第20回糖尿病腎症重症化予防セミナー

謹啓

新緑の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第20回糖尿病腎症重症化予防セミナーを、下記要領にて開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 謹白

記

日時： 令和6年6月27日（木） 19:15 ～ 21:00

場所： 松江テルサ 大会議室
〒690-0003 松江市朝日町478-18 TEL：0852-31-5550

≪情報提供≫ 19:15～19：30

選択的DPP-4阻害薬/ビグアナイド系薬配合剤［2型糖尿病治療薬］ エクメット配合錠

住友ファーマ株式会社

Opening Remarks
松江地域糖尿病腎症重症化予防委員会 委員長 並河 整 先生

講演 19:30～21:00

座長

医療法人大國内科クリニック 院長 大國 智司 先生

テーマ

「LTEP(Long term eGFR plot)から考える糖尿病関連腎臓病治療の最適化」

演者

松江市立病院 糖尿病・内分泌内科科長 佐々木 基史 先生

【当講演会の新型コロナウィルス感染対策について】

当講演会は事前登録制と致します。登録方法は裏面をご確認下さい。

感染対策として、検温、マスク・消毒・換気・ｿｰｼｬﾙﾃﾞｨｽﾀﾝｽ確保を実施させていただきます。

※当講演会はライブ配信も行っております。ライブ配信をご希望の方は裏面をご確認ください。

※当日は軽食の提供を控えさせていただきます。

※島根県医師会生涯教育講座取得予定（1.5単位）

※日本薬剤師会研修センター認定予定（1単位）

共催：住友ファーマ株式会社 島根糖尿病支援機構 松江市薬剤師会 後援：松江地域糖尿病対策会議

〔松江市医師会・島根県医師会・松江市歯科医師会・松江市薬剤師会・松江市糖尿病協会・松江市

島根県糖尿病療養指導士の会・全国健康保険協会島根支部・島根県厚生農業協同組合連合会・松江保健所〕

FAX番号：０８５２－２７－２７２９（住友ファーマ中国支店）

2024年6月27日(木) 19:15～21:00

第20回糖尿病腎症重症化予防セミナー
事前登録用紙 参加希望の方は事前登録をお願いいたします

手順１．ご希望の視聴方法をチェックして下さい
□ 来場 □ ライブ配信

手順２．申し込み方法は下記3種類のいずれかです
（1）本紙をご記入の上でFAXを送信
（2）事務局までメールで申し込み

※事務局ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：住友ファーマ 郷原 kenichi.Gohara@sumitomo-pharma.co.jp

※本文に①参加される方の氏名②所属（施設名など）③来場orﾗｲﾌﾞ配信、を記入下さい
※ライブ配信をご希望の方には後日、郷原より視聴用URLをメールさせて頂きます

（3）２次元コードを読み取り申し込み
※2次元コード読み取り後に起動する登録サイトにてお申し込みいただければ
お申込み直後に視聴URLがメールで送られてきます

ライブ配信をご希望の方は下記にメールアドレスをご記入ください

―――――――――――――――――――――＠ ―――――――――――――――――――――

上記メールアドレスに住友ファーマ（株）より連絡をしてもよろしいでしょうか？
（WEB講演会のご案内と適正使用の収集・伝達のみに使用します。）
□ 許可する □ 許可しない

薬剤師会の単位をご希望の方は薬剤師免許番号をご記入下さい ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご連絡頂く「個人情報」は本会運営と単位取得の目的のみに使用させていただきます。

氏名 所属
http

s://que.ds-
pharma.jp/form/pu
b/shiten_live/reque
st1112

２次元コード

mailto:kenichi.Gohara@sumitomo-pharma.co.jp